[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
               от 20.02.2021                                                                                       № 49-р
г. Апшеронск
О внесении изменений в распоряжение администрации

муниципального образования Апшеронский район

от 05 февраля 2020 года  № 33-р «О создании районного межведомственного Совета по организации питания в

учреждениях образования муниципального образования

Апшеронский район»
В связи с изменениями в составе районного межведомственного Совета по организации питания в образовательных организациях муниципального образования Апшеронский район:

1. Внести изменения в  распоряжение  администрации муниципального образования Апшеронский район от 05 февраля 2020 года  № 33-р «О создании районного межведомственного Совета по организации питания в учреждениях образования муниципального образования Апшеронский район», изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение).
2. Управлению  образования   администрации   муниципального  образования Апшеронский       район      (Борисенко Т.А.)     довести     настоящее распоряжение до сведения руководителей образовательных организаций муниципального образования Апшеронский район.

3. Начальнику управления организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова С.В.) разместить настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район.

4. Контроль   за    выполнением   настоящего   распоряжения   возложить  на   заместителя     главы      муниципального      образования     Апшеронский   район Смирнову И.А.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Апшеронский район

                                         А.Н. Кургано